
2014.11.29

星期六

责编：盖 威 创意：李珊玲 质检：陈明娟

E-mail:xywbnews@126.com

A6

信阳城事

便民电话

信阳区号：

０３７６

(

注

:

以上信息来源于网络

,

仅供参考

)

今日

天 气

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电

话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理

及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务

:6263939

白天

:

中雨转小雨

夜间

:

小雨

微风

明日天气

后日天气

白天

:

多云转晴

夜间

:

晴

0℃~12℃

微风

白天

:

多云

夜间

:

多云

-1℃~7℃

微风

6℃~9℃

高铁信阳东站列车时刻表

（往北）

7

月

1

日实施

车次

G6802

G2506

G508

D2032

G510

G856

G852

G572

G514

G2508

G2502

G516

G682

G518

G574

G74

G542

G552

G818

G532

G822

G524

G68

G836

G422

G504

G424

G840

G70

G530

D2202

G826

G528

G844

G544

G2504

D296

G554

G76

G426

G548

G2642

G2564

G2646

到

7:10

7:33

7:58

8:18

8:54

10:10

10:36

10:56

11:24

11:43

12:44

12:32

12:53

13:43

14:34

14:55

15:01

15:15

15:25

15:38

16:13

16:18

16:29

16:43

16:55

17:19

17:39

17:50

18:07

18:21

18:33

18:42

18:52

19:06

19:11

19:27

20:04

21:14

21:22

21:32

2:28

3:17

4:30

开

7:12

7:35

8:00

8:20

8:57

10:26

10:39

11:05

11:26

11:46

12:47

12:34

12:55

13:45

14:25

14:36

14:57

15:17

15:27

15:40

16:15

16:21

16:31

16:45

16:57

17:21

17:41

17:52

18:15

18:23

18:35

18:50

18:54

19:08

19:21

19:29

20:06

21:16

21:25

21:35

2:30

3:19

4:32

区间

武汉

-

漯河西

武汉

-

北京西

武汉

-

北京西

武汉

-

北京西

武汉

-

北京西

武汉

-

西安北

长沙南

-

西安北

武汉

-

北京西

武汉

-

北京西

武汉

-

北京西

武汉

-

北京西

汉口

-

北京西

广州南

-

太原南

武汉

-

北京西

信阳东

-

北京西

深圳北

-

郑州东

广州南

-

郑州东

广州南

-

信阳东

深圳北

-

西安北

深圳北

-

石家庄

深圳北

-

西安北

武汉

-

北京西

广州南

-

北京西

广州南

-

西安北

南宁

-

北京西

长沙南

-

北京西

南宁

-

石家庄

广州南

-

西安北

广州南

-

北京西

南宁

-

北京西

成都东

-

郑州

深圳北

-

西安北

武汉

-

北京西

广州南

-

西安北

广州南

-

郑州东

武汉

-

北京西

福州

-

郑州

广州南

-

漯河西

深圳北

-

郑州东

桂林

-

郑州东

广州南

-

郑州东

广州南

-

西安北

深圳北

-

郑州东

深圳北

-

西安北

美的精品战略再“亮剑”

儿童空调热销全国

� �

“做精品，就是要做好产品。 ”

美的家用空调事业部总裁吴文新

在多个场合均如此表态，他认为只

要推出真正满足消费者需求的好

产品，就一定会在市场上获得来自

消费者的认可。 而美的最新上市的

儿童空调 “星空蓝”和“甜心粉”也

用事实印证了他的观点，上述新品

刚刚上市就上演了“疯狂预定”，在

间不少卖场出现了 “一机难求”的

局面。

七年磨一剑，产品卖点源自消

费者需求

早在

2008

年， 美的空调就萌

生了开发“儿童专用空调”的想法。

但是如何实现产品的专业性和实

用性，如何快速打开市场和获得消

费者认可，这是摆在美的儿童空调

课题组技术研发和市场调研人员

面前的一个重大课题，而且这个研

究课题一做就长达

7

年之久。

市场调研数据显示，

0-3

岁的

小孩，大多和父母住在一起；

7

岁以

上的小孩就是少年了，生理特征趋

向于成年人；

4-7

岁的孩子，开始拥

有独立儿童房，对儿童专用空调的

需求最为迫切。 而对于这个年龄段

的孩子，

49%

的父母最担心的就是

孩子睡觉踢被子，普通空调很容易

造成孩子踢被子后着凉感冒，“智

能防着凉”成为美的儿童空调最为

核心的研发方向。

一招鲜吃遍天，技术研发的大

数据支撑

起初大家想得很简单，以为采

用红外感应技术实时监测人体温

度变化，相应调节空调温度，就可

以实现“智能防着凉”。 然而事实并

非如此， 刚开始做用户体验测试

时，由于外部环境比较复杂，精准

感应的准确率不到

50%

。 工程师们

经过反复的体验测试 ， 不断的软

件调试和硬件改进 ， “智能防着

凉 ”技术的精准感应终于可以达

到

97%

以上 。 当空调监测到孩子

踢被子后， 会自动调整空调的温

度、风速、风向，最大限度降低孩子

因为踢被子而被空调吹感冒的可

能性。

此外，美的空调还联合中国标

准化研究院，对儿童睡觉时的新陈

代谢、体温、床褥热阻、主观感受、

壁温等进行研究，又通过分析儿童

脑电波、翻身次数、心率等大数据，

研究出最适合儿童睡眠的空调运

行曲线。 同时，还在空调上安装了

高灵敏度光纤传感器，当测量到室

内灯光关闭后，空调也会自动关闭

显示屏、调低蜂鸣器声音、降低风

速，营造最适合儿童的睡眠环境。

万千宠爱于一身，用心呵护孩

子健康成长

除了独创的 “智能防着凉”核

心技术，美的儿童空调的产品外观

和工艺设计也是大胆投入，仅模具

开发费就高达数百万元，这款产品

可以说是“万千宠爱于一身”，是美

的空调“精品战略”的又一力作。

据了解 ， 美的儿童空调包括

“星空蓝”和“甜心粉”两款外观，均

采用美的熊萌系图案，且边角圆润

饱满， 柔和更显童趣 。 室内机面

板采用

ABS

覆膜工艺， 恒久不变

色。 空调遥控器首次采用“美的熊

不倒翁”设计风格，仅有五个遥控

按键，操作更简单，孩子更适用。 甚

至在遥控器电池的装卸工序上，工

程师们都充分考虑对孩子是否存

在安全隐患，只有成年人借助工具

才能拆卸，最大限度避免小孩误拆

误食。 （肖文娟）

成交 48件

节省佣金 31.88万元

信阳网络司法拍卖工作传佳绩

� � � �

信阳消息（首席记者 张继疆）

5

月

31

日，本报以《网上竞拍 公正

透明》为题报道了我市法院全面启

动网络司法拍卖工作，昨日，记者

从信阳市中级人民法院了解到，截

至目前全市两级法院司法网络拍

卖全部进驻淘宝网， 共上传拍品

103

件，拍品包括房地产、车辆、电

器、首饰等多种类型标的物，总评

估价

4301.39

万元， 成交

48

件，成

交金额

637.6

万元， 为当事人节省

拍卖佣金

31.88

万元， 关注人数超

过

20

万人次。

“您好！ 您所竞拍成功的

10

台

电视机和

3

台电风扇，已通过快递

向您发货，请注意查收。 ”这是近日

新县法院执行局小李在办理发货

后发给竞拍者的短信，这也是半年

多来，网络司法拍卖工作形成常态

的一个缩影。 据了解，信阳中院对

涉诉资产处置始终坚持 “网拍优

先”的原则，强化网拍管理，形成了

登记、上报、备案、考评、督查等制

度相结合的重点审核体系，并将司

法网拍工作纳入全年执行工作绩

效考评体系，从制度上确保司法网

拍的有力有序推进。 同时，该院针

对公众对司法网拍关注和熟悉度

不高的情况，在加大媒体宣传力度

的同时，指定专门接待人员，现场

为公众演示网上注册、参与竞买流

程、组织现场看样，提高公众参与

热情。

据统计，自我市法院全面启动

网络司法拍卖工作以来，有效实现

了拍卖过程公开透明，涉诉财产交

易价格和当事人利益的最大化，零佣

金减轻当事人负担，减少中间环节，有

效提高执行效率等多项目标。

� � � �

市工商局结合创建国家卫生城市和省级文明城市工作，开展“文明经营明白卡”

发放等活动。 他们统一在城区主要商业街、大型专业市场及各大商场、超市、门店、酒

店厅堂等显著位置张贴、悬挂“文明经营明白卡”，引导企业、商户掌握文明经营礼仪

知识和基本要求，积极倡导做守法商户，当文明市民，开展诚信经营。 尹安伟 摄

当文明市民 做守法商户


