## 信阳城事作和晚村

# 成交 48 件 节省佣金 31.88 万元

### 信阳网络司法拍卖工作传佳绩

信阳消息(首席记者 张继疆) 5月31日,本报以《网上竞拍 公正 透明》为题报道了我市法院全面启 动网络司法拍卖工作,昨日,记者 从信阳市中级人民法院了解到,截 至目前全市两级法院司法网络拍 卖全部进驻淘宝网, 共上传拍品 103件,拍品包括房地产、车辆、电 器、首饰等多种类型标的物,总评 估价 4301.39 万元, 成交 48 件,成 交金额 637.6 万元, 为当事人节省 拍卖佣金 31.88 万元, 关注人数超 过20万人次。

"您好! 您所竞拍成功的 10 台 电视机和3台电风扇,已通过快递 向您发货,请注意查收。"这是近日 新县法院执行局小李在办理发货 后发给竞拍者的短信,这也是半年 多来,网络司法拍卖工作形成常态 的一个缩影。据了解,信阳中院对 涉诉资产处置始终坚持"网拍优 先"的原则,强化网拍管理,形成了 登记、上报、备案、考评、督查等制 度相结合的重点审核体系,并将司 法网拍工作纳入全年执行工作绩 效考评体系,从制度上确保司法网

拍的有力有序推进, 同时 该院针 对公众对司法网拍关注和熟悉度 不高的情况,在加大媒体宣传力度 的同时,指定专门接待人员,现场 为公众演示网上注册、参与竞买流 程、组织现场看样,提高公众参与

据统计,自我市法院全面启动 网络司法拍卖工作以来,有效实现 了拍卖过程公开透明,涉诉财产交 易价格和当事人利益的最大化,零佣 金减轻当事人负担,减少中间环节,有 效提高执行效率等多项目标。



市工商局结合创建国家卫生城市和省级文明城市工作,开展"文明经营明白卡 发放等活动。他们统一在城区主要商业街、大型专业市场及各大商场、超市、门店、酒 店厅堂等显著位置张贴、悬挂"文明经营明白卡",引导企业、商户掌握文明经营礼仪 知识和基本要求,积极倡导做守法商户,当文明市民,开展诚信经营。尹安伟 摄

## 美的精品战略再"亮剑"

### 儿童空调热销全国

"做精品,就是要做好产品。" 美的家用空调事业部总裁吴文新 在多个场合均如此表态,他认为只 要推出真正满足消费者需求的好 产品,就一定会在市场上获得来自 消费者的认可。而美的最新上市的 儿童空调"星空蓝"和"甜心粉"也 用事实印证了他的观点,上述新品 刚刚上市就上演了"疯狂预定",在 间不少卖场出现了"一机难求"的

#### 七年磨一剑,产品卖点源自消 费者需求

早在2008年,美的空调就萌 生了开发"儿童专用空调"的想法。 但是如何实现产品的专业性和实 用性,如何快速打开市场和获得消 费者认可,这是摆在美的儿童空调 课题组技术研发和市场调研人员 面前的一个重大课题,而且这个研 究课题一做就长达7年之久。

市场调研数据显示,0-3岁的 小孩,大多和父母住在一起;7岁以 上的小孩就是少年了,生理特征趋 向于成年人;4-7岁的孩子,开始拥 有独立儿童房,对儿童专用空调的 需求最为迫切。而对于这个年龄段

的孩子,49%的父母最担心的就是 孩子睡觉踢被子,普通空调很容易 造成孩子踢被子后着凉感冒,"智 能防着凉"成为美的儿童空调最为 核心的研发方向

#### 一招鲜吃遍天,技术研发的大 数据支撑

起初大家想得很简单,以为采 用红外感应技术实时监测人体温 度变化,相应调节空调温度,就可 以实现"智能防着凉"。然而事实并 非如此,刚开始做用户体验测试 时,由于外部环境比较复杂,精准 感应的准确率不到50%。工程师们 经过反复的体验测试,不断的软件调试和硬件改进,"智能防着凉"技术的精准感应终于可以达 到 97%以上。当空调监测到孩子 踢被子后,会自动调整空调的温 度、风速、风向,最大限度降低孩子 因为踢被子而被空调吹感冒的可 能性。

此外,美的空调还联合中国标 准化研究院,对儿童睡觉时的新陈 代谢、体温、床褥热阻、主观感受、 壁温等进行研究,又通过分析儿童 脑电波、翻身次数、心率等大数据,

研究出最适合儿童睡眠的空调运 行曲线。同时,还在空调上安装了 高灵敏度光纤传感器, 当测量到室 内灯光关闭后,空调也会自动关闭 显示屏、调低蜂鸣器声音、降低风 速,营造最适合儿童的睡眠环境。

### 万千宠爱于一身,用心呵护孩 子健康成长

除了独创的"智能防着凉"核 心技术,美的儿童空调的产品外观 和工艺设计也是大胆投入,仅模具 开发费就高达数百万元,这款产品 可以说是"万千宠爱于一身",是美 的空调"精品战略"的又一力作。

据了解,美的儿童空调包括 "星空蓝"和"甜心粉"两款外观,均 采用美的熊萌系图案,且边角圆润 饱满,柔和更显童趣。室内机面 板采用 ABS 覆膜工艺, 恒久不变 色。空调遥控器首次采用"美的熊 不倒翁"设计风格,仅有五个遥控 按键,操作更简单,孩子更适用。甚 至在遥控器电池的装卸工序上,工 程师们都充分考虑对孩子是否存 在安全隐患,只有成年人借助工具 才能拆卸,最大限度避免小孩误拆 误食。 (肖文娟)

### 今日天气

### 6°C~9°C



白天·中雨转小雨 夜间:小雨 微风

### 明日天气

### 后日天气



微风





白天:多云 夜间:多云 -1°C~7°C 微风

(注:以上信息来源于网络,仅供参考)



市长热线:12345

信阳区号:0376

纪检举报:6208032 6224900 干部选拔任用监督电话:12380 烟草专卖品市场监管举报电 话:12313 社会救助电话:6552041 法律援助咨询电话:12348 信阳市青少年心理

及维权服务热线: 12355 住房公积金热线:6368300 市城市管理服务热线:12319 国税稽查举报:6207648 安全生产举报:6365800 供电抢修:95598

自来水抢修:6222251 物价投诉:12358 火车站问询:6224114 汽车站问询:6227575 民航航班问询:6205656 法律咨询:6253148 公用电话投诉:6235102 有线电视维修:6224227 旅游咨询电话:6366825 旅游投诉电话:6366983 报警:110 交通肇事:122 火警:119 天气 - 12121 急救:120 灭四害:6259868 环保受理热线:12369

### 信阳市供水集团公司



燃气服务:6263939



### 高铁信阳东站列车时刻表(淮北)

车次	到	开	区间
G6802	7:10	7:12	武汉-漯河西
G2506	7:33	7:35	武汉 -北京西
G508	7:58	8:00	武汉-北京西
D2032	8:18	8:20	武汉-北京西
G510	8:54	8:57	武汉-北京西
G856	10:10	10:26	武汉-西安北
G852	10:36	10:39	长沙南-西安北
G572	10:56	11:05	武汉-北京西
G514	11:24	11:26	武汉-北京西
G2508	11:43	11:46	武汉-北京西
G2502	12:44	12:47	武汉-北京西
G516	12:32	12:34	汉口-北京西
G682	12:53	12:55	广州南-太原南
G518	13:43	13:45	武汉-北京西
G574		14:25	信阳东-北京西
G74	14:34	14:36	深圳北-郑州东
G542	14:55	14:57	广州南-郑州东
G552	15:01		广州南-信阳东
G818	15:15	15:17	深圳北-西安北
G532	15:25	15:27	深圳北-石家庄
G822	15:38	15:40	深圳北-西安北
G524	16:13	16:15	武汉-北京西
G68	16:18	16:21	广州南-北京西
G836	16:29	16:31	广州南-西安北
G422	16:43	16:45	南宁-北京西
G504	16:55	16:57	长沙南-北京西
G424	17:19	17:21	南宁-石家庄
G840	17:39	17:41	广州南-西安北
G70	17:50	17:52	广州南-北京西
G530	18:07	18:15	南宁-北京西
D2202	18:21	18:23	成都东-郑州
G826	18:33	18:35	深圳北-西安北
G528	18:42	18:50	武汉-北京西
G844	18:52	18:54	广州南-西安北
G544	19:06	19:08	广州南-郑州东
G2504	19:11	19:21	武汉-北京西
D296	19:27	19:29	福州-郑州
G554	20:04	20:06	广州南-漯河西
G76	21:14	21:16	深圳北-郑州东
G426	21:22	21:25	桂林-郑州东
G548	21:32	21:35	广州南-郑州东
G2642	2:28	2:30	广州南-西安北
G2564	3:17	3:19	深圳北-郑州东
G2646	4:30	4:32	深圳北-西安北